様式第１号（第７条関係）

漏水による水道料金減免申請書

令和  年  月  日

島本町長 様

申請者 住所

氏名

電話

漏水による水道料金の減免に関する規程第７条第１項の規定により水道料金

の減免を申請します。

給水装置

の所在地

□ 申請者住所と同じ

□ 申請者住所と異なる

 （                         ）

使用者番号

漏水箇所

漏水原因

修繕申込日 令和  年  月  日 修繕完了日 令和  年  月  日

添付書類

島本町指定給水装置工事事業者により修繕された場合

□ 漏水箇所の修繕料の請求書又は領収書の写し

ご自身で修繕された場合

□ 部品の領収書の写し又は修繕箇所の写真